
お得意様 各位 2022年10月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

TENAコンフォートミニスーパー 変更のご案内

（製品番号・袋サイズ・パッケージデザイン）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、TENAコンフォートミニスーパー(ミニプラス/ミニエクストラは変更ありません)について
下記の通り切替を実施させて頂きますので、ご案内申し上げます。
変更に際しては、数か月にわたって新旧両製品が流通する可能性があり、ご迷惑をお掛けいたし
ますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品 TENAコンフォートミニスーパー(ミニプラス/ミニエクストラは変更ありません)

2. 切替時期 下記「切替開始時期」より自然切替

3. 入り数 変更なし

4. コード [製品番号]変更あり [JAN・ITFコード]変更なし

5. 注文書 現行の注文書を引き続きご利用ください

6. 変更内容 製品番号・袋サイズ・パッケージデザイン

⚫ 製品番号・切替開始時期

1/2

出荷量により、切替開始時期が前後する可能性がございます。

製品名 製品番号(現)
袋サイズ(現)

高さ×横幅×奥行

TENAコンフォートミニスーパー 171134-01 272×203×140

製品名前後 製品番号(新)
袋サイズ(現)

高さ×横幅×奥行
切替開始時期（予定）

TENAコンフォートミニスーパー 171134-02 272×203×130 2022年11月中旬



TENA Protects Program（TENAプロテクトプログラム）とは

TENAを選ぶことは 地球を守ること

2030年までに、TENA製品での二酸化炭素排出量をヨーロッパ全体で50%削減します(2008年比）

その一つの取り組みとして、ヨーロッパの全工場の電力を100％認証された再生可能エネルギーへの変換を目指します

2025年までに、パッケージを100％リサイクルできるものに変更し、85％の再生可能またはリサイクル材料を使用します

TENA Protects Program

【本件お問い合わせ先】
■製品：0120-107-586 (TENAお客様相談室、月-金曜10:00-16:30(土日祝除く))
■代表電話 03-5772-0190 （月-金曜９:00-17:00(土日祝除く))
製品の発売・変更等については、弊社ホームページ [www.tena.co.jp] でもご案内しております。

で検索すると便利です。

以上

⚫ パッケージデザインの変更点 ①スキンヘルスアライアンスのマークのデザイン変更

パッケージ側面にプリントされている
スキンヘルスアライアンスのマークが
デザイン変更されます。

TENAサスティナビリティ 私たちの責任
https://www.tena.co.jp/sustainability

⚫ パッケージデザインの変更点 ②TENA Protects Programの表記追加

新現行品

パッケージ記載のメッセージの日本語訳

私たちは地球を守るために、一歩ずつ
TENA Protects Programの取り組み
を進めてまいります。TENAは常に人々に
寄り添ってまいりました。また地球を守る
ことは私たちの責任であると考えています。

2/2


